
Istituto Comprensivo 'Ada Negri' (https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it)

CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZC92DC6D2C
fornitura progetto
“Collaborare e operare
in DAD - Smart class
Avviso 4878/2020-
10.8.6A-FESRPON-
LO-2020- 543”

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

TSA srl
05492010961

9944.00
28/07/2020
31/10/2020 

9944.00

Z2F2DD4C64
acquisto pannelli
divisori in plexiglass -
plesso di Caponago

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

VIRTUAL LOGIC
03878640238

368.24
29/07/2020
31/10/2020 

368.24

Z952DDBB39
acquisto mascherine
chirurgiche e FFP2

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BLUEBAG ITALIA
SRL
08050520967

2700.00
31/07/2020
30/09/2020 

2700.00

Z402DDDE29
acquisto segnaletica
adesiva antiscivolo per
pavimento

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

TARGOTECNICA
SRL UNIPERSONALE
01512310424

1991.50
01/08/2020
30/09/2020 

1991.50

ZE12DDDE6A
acquisto dispenser per
gel igienizzante

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BRESCIANINI & CO
SRL
03332690969

1400.00
01/08/2020
30/09/2020 

1400.00

ZF82DF2344
CORSI FORMAZIONE
SICUREZZA D. LGS.
81/2008

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Rosselli Gianfranco
RSSGFR70R03D828T 

5000.00
17/09/2020
31/01/2021 

0.00

Z152E0DD10
acquisto visiere
protettive e termometri
ad infrarossi

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASTRA SERVICE
00852830967

980.00
25/08/2020
31/10/2020 

980.00

https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it
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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZCA2E10ED4
acquisto copriscarpe e
camici monouso

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BRESCIANINI & CO
SRL
03332690969

3560.00
26/08/2020
31/10/2020 

3204.00

ZF22E143C5
acquisto monitor
interattivi

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

NICOLIS PROJECT
SRL
03557510231

5660.00
27/08/2020
31/10/2020 

5660.00

Z0E2E1BAB9
acquisto visiere
protettive e guanti usa
e getta

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASTRA SERVICE
00852830967

444.00
31/08/2020
31/10/2020 

444.00

Z372E258D8
acquisto contenitori
per rifiuti

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

ASTRA SERVICE
00852830967

287.40
07/09/2020
31/10/2020 

287.40

Z8F2E2BB14
acquisto macchine
lava/asciuga pavimenti
per i plessi dell'Istituto

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

BRESCIANINI & CO
SRL
03332690969

8205.00
04/09/2020
31/10/2020 

8205.00

Z4A2E3717A
acquisto
detergenti/igienizzanti

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

MASNATA CHIMICI
00144020922

965.00
08/09/2020
31/10/2020 

965.00

ZE72E371A2
acquisto
detergenti/igienizzanti

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

lyreco
11582010150

974.00
08/09/2020
31/10/2020 

974.00

Z792E4C59F
acquisto webcam per
pc desktop e tablet
con sim

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

LAB.TEC SRL
02940920164

989.00
15/09/2020
31/10/2020 

1893.00

Z642E4FBC5
acquisto materiale di
cancelleria

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

GRUPPO
SPAGGIARI SPA
00150470342

410.52
15/09/2020
31/10/2020 

410.52

ZE02E87429
acquisto monitor con
webcam - cuffie
wireless - webcam con
microfono

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

C2 SRL
01121130197

1271.90
30/09/2020
31/10/2020 

1271.90



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z442E9A91F
carta asciugamani

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

ASTRA SERVICE
00852830967

382.50
05/10/2020
30/11/2020 

382.50

Z212EAA86A
acquisto gel mani
igienizzante

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

FIOCCHI ITALO E C.
SNC
02349620969

162.00
08/10/2020
30/11/2020 

162.00

Z042E9EF22
acquisto pannello da
appoggio in plexiglass

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

G.B. DI BERTACCHI
ALESSANDRO
BRTLSN64M08F642W 

185.00
06/10/2020
30/11/2020 

185.00

ZB42EBC040
acquisto detergente
sgrassante/igienizzante
PMC

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

DETERPOINT
12542500157

297.00
13/10/2020
30/11/2020 

297.00

Z1B2EBC12C
acquisto materiale di
cancelleria

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

GRUPPO
SPAGGIARI SPA
00150470342

594.06
13/10/2020
30/11/2020 

592.04

ZD92EBD30C
acquisto tastiere Casio
SA46/47

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

Scarpellini Strumenti
Musicali srl
02872910167

2024.00
13/10/2020
30/11/2020 

2024.00

ZA42F009FC
TEATRO
ARCIMBOLDI -
IMPORTO LIBRETTI -
(Spettacolo Rigoletto -
I misteri del teatro del
21/04/2020 e del
23/04/2020)

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

ASS.LIRICA
CONC.ITAL.
AS.LI.CO.
02993490156

693.00
30/10/2020
31/12/2020 

693.00

ZD82F05BA7
materiale di consumo
informatico

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

TSA srl
05492010961

109.00
02/11/2020
31/12/2020 

109.00

ZD22F08628
acquisto licenze Office
Standard 2019

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

BIFFI COMPUTER DI
BIFFI MARCO
BFFMRC84L19M052I

650.00
02/11/2020
31/12/2020 

650.00



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z6E2F21F83
noleggio multifunzione
per i plessi scolastici di
Caponago

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA
S.P.A.
02973040963

8432.80
09/11/2020
08/11/2025 

0.00

Z7D2F2DCDD
acquisto hard disk per
pc ufficio di segreteria

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

BIFFI COMPUTER DI
BIFFI MARCO
BFFMRC84L19M052I

41.80
11/11/2020
31/12/2020 

41.80

Z202F2DD4A
acquisto antenna wi-fi
per rete wi-fi Primaria
di Cavenago

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

TSA srl
05492010961

250.00
11/11/2020
31/01/2021 

0.00

ZB82F317E8
acquisto toner per
stampante Epson AL-
M320DN -
convenzione
stampanti 16

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

ZUCCHETTI
INFORMATICA SPA
09588050154

178.22
12/11/2020
31/12/2020 

178.22
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